Президенту

МОО «Федерация плавания «Мастерс»»

А. Н. Данилову

                                                   От ______________________________________

(ФИО)

Заявление

Прошу Вас возместить расходы на обязательное тестирование на

коронавирус  для участия в  I  Всероссийских летних спортивных играх среди

спортсменов-любителей, проводимых в г. Кисловодске 13-14 июня 2021 г.

Документы (договор, чек об оплате)  прилагаются.

 Подпись                                                                /________________________/

                          (расшифровка)

Дата